
 

 

 

№2021-55 中止 
2021年6月 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたく 

ご案内いたします。試薬販売中止ならびに、測定機器の老朽化

のために、本検査項目の継続受託を断念せざるを得ない現状でご

ざいます。代替となり得る試薬を用いての検査体制整備の検討や

現在使用中の測定機器に替わる代替の後継測定機器の確認など

を実施いたしましたが、安定的継続的に本検査項目を実施する結

果に至りませんでした。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 実 施 日  2021 年 9 月 30 日（木）ご依頼分をもって受託中止 

 

 

■ 検査受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

8203 4 

リポ蛋白分画 

（ポリアクリルアミドゲル 

ディスク電気泳動法） 

・試薬販売中止に伴う受託中止 

・測定機器の老朽化に伴う受託中止（後継機

種がなく安定的な検査継続実施ができない

状況でございます） 

■ 代替項目 

項目コード 検査項目 

0189 3 リポ蛋白分画（アガロースゲル電気泳動法） 

 


